
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 
Processo "Reclutamento personale TA e CEL, mobilità, selezioni interne e incarichi di responsabilità" 

Il Direttore Generale

Decreto n. 765 
Anno 2016 

Prot. n. 71193 
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;  

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale tecnico 
amministrativo del comparto Università, sottoscritto in data 16 ottobre 2008, ed in particolare 
l’art. 24;  

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento del Centro per i Servizi di Stabulazione degli Animali da 
Laboratorio” (Ce.S.A.L.), approvato in data 9 dicembre 2010 con Decreto n. 1297 prot. 
79494; 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo n. 1456 prot. n. 80108 del 22 dicembre 2011 
relativo alla nomina del dott. Alessandro Fazzini quale Direttore Tecnico del “Centro per i 
Servizi di Stabulazione degli Animali da Laboratorio” (Ce.S.A.L.) per il periodo dal 1 
gennaio 2012 al 31 dicembre 2015; 

VISTI i Decreti del Direttore Generale n. 2287 prot. n. 178642 del 31 dicembre 2015, n. 128 
prot. n. 13300 del 1 febbraio 2016 e n. 327 prot. n. 30504 del 1 marzo 2016 relativi alle 
proroghe, fino al 31 maggio 2016, dell’incarico in parola al dott. Fazzini; 

VISTO l’estratto del verbale della riunione del 27 aprile 2016 del Consiglio Direttivo del 
Ce.s.a.l. relativo all’approvazione della proposta di rinnovo, per quattro anni, dell’incarico di 
Direttore Tecnico al dott. Fazzini, trasmesso con nota prot. n. 62992 del 29 aprile 2016; 

RITENUTO in conseguenza di dover affidare l’incarico in parola al dott. Fazzini; 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa che s’intendono interamente richiamate: 

Il dott. Alessandro Fazzini è confermato Direttore Tecnico del “Centro per i Servizi di 
Stabulazione degli Animali da Laboratorio” (Ce.S.A.L.) per il periodo 2016/2019 fino al 31 
dicembre 2019. 

Firenze,  

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

Postazione Jolly
Casella di testo

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3098) dal 16 maggio al 16 giugno 2016




